教職員・学生 各位

                特別講演会のご案内

 特別講演会を下記のとおり開催いたしますので、多数聴講ください
ますようご案内申し上げます。

                    記

           日時：平成２４年３月８日（木）
               １５：００～１６：００

           場所：流体科学研究所 １号館２階 会議室

           講師：小林敏雄 所長（日本自動車研究所（JARI））

           題目：「自動車技術における最近の話題」

連絡先   流体科学研究所 教授  圓山重直

        TEL＆FAX  ０２２－２１７－５２４３

        e-mail maruyama＊ifs.tohoku.ac.jp (＊ ⇒ ＠）